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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22322505A

2. Data e Regjistrimit 22/11/2022
3. Emri i Subjektit COSMOS ATELIE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/11/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/11/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres   Lagjja Nr. 12, Rruga “Marin Barleti”, Pallati 
Strukturë 2002, Ap. 07D, Zona Kadastrale 8513, Durrës. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet në projektim, hartim dhe konsulencë të planeve 

rregulluese të përgjithshme për qendra të banuara dhe qytete. 
Hartim të studimeve pjesore urbanistike, të projekteve 
arkitektonike për objekte civile, industriale dhe turistike. 
Hartim të projekteve arkitektonike për objekte sportive, të 
projekteve të interierit. Hartim të projekteve të 
konstruksionit të objekteve civile, industriale dhe turistike 
prej murature e skelet beton-arme dhe me skelet metalik. 
Aktivitet në zbatim. Punime gërmimi nën tokë. Ndërtime 
civile dhe industriale, rikonstruksion dhe mirëmbajtje 
godinash civile dhe industriale, veshje fasadash. Shoqëria 
brenda hapësirave të parashikuara nga legjislacioni në fuqi 
do të kryejë çdo operacion tregtar dhe financiar që lidhet 
drejtëpërdrejtë ose tërthorazi me objektin e veprimtarisë së 
saj. Kjo përfshin gjithashtu hapjen e veprimtarive të reja, 
krijimin e sipërmarrjeve të tjera, si brenda dhe jashtë vendit. 
Shoqëria mund të kryejë edhe aktivitete të tjera shtesë, me 
qëllim përmbushjen e veprimtarisë së saj kryesore në 
pëputhje me legjislacionin shqiptar në fuqi. Mbikqyrje dhe 
kolaudim në fushën e ndërtimit. Shoqëria mund të kryejë të 
gjitha veprimet e nevojshme për zbatimin e objektit të 
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shoqërisë dhe midis të tjerash: - Të kryejë veprime tregtare 
dhe industriale, financiare, hipotekore dhe pasurive të 
patundshme duke përfshirë blerjen, shitjen dhe shkëmbim e 
pasurive të patundshme dhe të luajtshme, edhe të 
regjistruara, pasurive të paluajtshme dhe të drejtave pasurish 
te paluajtshme, qiramarrje dhe me qiradhenie aktive dhe 
pasive të pasurisë së luajtshme dhe të paluajtshme, me 
përjashtim të qirave aktive financiare;- Të zbatoje çdo formë 
të financimit (si dhe leasing-ut pasiv) me institutet e kredive, 
bankave, shoqërive dhe privatëve, duke dhënë garancitë e 
nevojshme reale dhe personale;- Të japë garanci bankare, 
kambiale dhe garanci reale në favor të shoqërive 
kontrolluese, të kontrolluara dhe të lidhura dhe të 
kontrolluara nga një e vetme qoftë edhe në brendësi të të 
njëjtit grup;- Të marrë pjesë në konsorciume, ose grupime 
shoqërish dhe bashkim të përkohshëm shoqërish; - Të marrë 
pjesëmarrje dhe fitime në shoqëri e ndërmarrje sipas 
dispozitave ligjore gjithnjë në funksion të qëllimeve të 
shoqërisë, por jo në mënyrë ekskluzive.Shoqëria mund të 
përdorë perfitimiet fiskale, shoqërore dhe financiare të 
parashikuara sipas ligjeve në fuqi me ndryshimet e tyre, 
shtyrjet dhe modifikimet, për aktivitetin në objekt, si dhe nga 
çdo ligj tjeter lehtësues, si dhe lehtësimet e parashikuara nga 
Komuniteti Europian.
Eliona Golemi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/11/2022                Deri: 16/11/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ElionaGolemi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: COSMOS ATELIE
E-Mail: arch.eljona@gmail.com  
Telefon:  0674016129 

15. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-036388-11-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 03/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBE8E93E-3FA1-4D44-A9F8-2F482E9CCEE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EEB39AF-6589-4907-BB81-511EED7A8DED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=538E1671-4E1E-428E-A647-9F94F8C898A4

